dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

231/10/2022

232/10/2022

233/10/2022

238/10/2022

239/10/2022

240/10/2022

241/10/2022

242/10/2022

243/10/2022

244/10/2022

245/10/2022

246/10/2022

247/11/2022

248/10/2022

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

Yo benosa E.B.

YO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benos.a E.B.

YO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

YO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

CBepeHuna

Benosa EkaTepuHa BnagumMmnpoBHa

008561

19.07.2013

haTa

coCTaBneHusa

oT4yeTa

04.10.2022

16.10.2022

19.10.2022

05.10.2022

14.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

25.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

03.11.2022

25.10.2022

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasIMUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

YKWUJIOW IOM C 3eMesIbHbIM
y4aCTKOM

KUJ0e nomeLleHmne

Xunoe nomMmewjeHme

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

KUJI0e nomeLleHmne

Xunoe nomMmewieHmne

Xunnoe nomMmelleHmne

XKNI0M OOM

KUJ0e nomeLleHmne

TpaHCNopTHOe CPeAcTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

HeXXunnoe nomMmewieHmne

TPaHCMNOPTHbIE CPeAcCTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



249/10/2022

250/10/2022

251/10/2022

252/11/2022

253/11/2022

254/11/2022

255/11/2022

256/11/2022

257/11/2022

258/11/2022

259/11/2022

260/11/2022

261/11/2022

262/11/2022

263/11/2022

264/11/2022

265/11/2022

266/11/2022

267/11/2022

268/12/2022

269/12/2022

270/12/2022

271/12/2022

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Ylro benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Ylro benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benos.a E.B.

YO benosa E.B.

Ylro benosa E.B.

Yro benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

26.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

02.11.2022

02.11.2022

27.10.2022

29.11.2022

02.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

17.11.2022

14.11.2022

16.11.2022

22.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

23.11.2022

01.12.2022

03.12.2022

07.12.2022

05.12.2022

TPaHCMNOPTHbIE CPeacCTBa

TPaHCMNopTHOE CpeacTBo

HeXwunnoe 3naHne

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

HeXXunnoe nomMmewieHmne

Xunnoe nomMmewieHmne

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCcNopTHOEe CPeacTBo

HeXXunnoe nomMmelwieHune

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXXunnoe nomMmewieHmne

TpPaHCMNOPTHbIE CPEeACTBa

TPaHCMNOPTHbIE CPEeaCTBa

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCMopTHOE CPeacTBo

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo

XKUIOW AOM C 3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM

He>XXunnoe nomMmelwieHune

XKWUIOWN OOM C 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

obopynoBaHue

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



272/12/2022

273/12/2022

274/12/2022

275/12/2022

276/12/2022

277/12/2022

278/12/2022

279/12/2022

280/12/2022

281/12/2022

282/12/2022

283/12/2022

284/12/2022

285/12/2022

286/12/2022

287/12/2022

288/12/2022

289/12/2022

290/12/2022

291/12/2022

293/12/2022

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Ylro benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Ylro benosa E.B.

Ylro benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

23.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

12.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

19.12.2022

14.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

23.12.2022

29.12.2022

XXunnoe nomMmelleHmne

TPaHCMNopTHOE CpeacTBo

Xunnoe nomMmewleHmne

YKWJIO/ OOM C 3eMeJlIbHbIM
Yy4acCTKOM

Xunnoe nomMmelleHmne

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

KUJ0e nomeLleHmne

XXWUJIOW [IOM C 3eMesIbHbIM
y4aCTKOM

HeXXunnoe nomMmewieHune

HeXwnnoe 3naHne

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpPaHCMNOPTHbIE CPeaCTBa

TPaHCMNOPTHbIE CPEeACTBa

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJsibHbIN Y4aCcToK

3eMesibHbIN Y4acToK

YKWUOWN OOM C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

TpaHCcnopTHOe CPpeacTBo

XKWUIOWN OOM C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

TPaHCMopTHOE CpeacTBo

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



