

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Белова Екатерина Владимировна		
Номер в реестре членов РОО		008561		
Дата включения в реестр членов РОО		19.07.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
231/10/2022	ЧПО Белова Е.В.	04.10.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
232/10/2022	ЧПО Белова Е.В.	16.10.2022	жилое помещение	рыночная
233/10/2022	ЧПО Белова Е.В.	19.10.2022	жилое помещение	рыночная
238/10/2022	ЧПО Белова Е.В.	05.10.2022	транспортное средство	рыночная
239/10/2022	ЧПО Белова Е.В.	14.10.2022	транспортное средство	рыночная
240/10/2022	ЧПО Белова Е.В.	20.10.2022	жилое помещение	рыночная
241/10/2022	ЧПО Белова Е.В.	20.10.2022	жилое помещение	рыночная
242/10/2022	ЧПО Белова Е.В.	21.10.2022	жилое помещение	рыночная
243/10/2022	ЧПО Белова Е.В.	25.10.2022	жилой дом	рыночная
244/10/2022	ЧПО Белова Е.В.	21.10.2022	жилое помещение	рыночная
245/10/2022	ЧПО Белова Е.В.	24.10.2022	транспортное средство	рыночная
246/10/2022	ЧПО Белова Е.В.	24.10.2022	транспортное средство	рыночная
247/11/2022	ЧПО Белова Е.В.	03.11.2022	нежилое помещение	рыночная
248/10/2022	ЧПО Белова Е.В.	25.10.2022	транспортные средства	рыночная

249/10/2022	ЧПО Белова Е.В.	26.10.2022	транспортные средства	рыночная
250/10/2022	ЧПО Белова Е.В.	26.10.2022	транспортное средство	рыночная
251/10/2022	ЧПО Белова Е.В.	27.10.2022	нежилое здание	рыночная
252/11/2022	ЧПО Белова Е.В.	02.11.2022	транспортное средство	рыночная
253/11/2022	ЧПО Белова Е.В.	02.11.2022	транспортное средство	рыночная
254/11/2022	ЧПО Белова Е.В.	27.10.2022	нежилое помещение	рыночная
255/11/2022	ЧПО Белова Е.В.	29.11.2022	жилое помещение	рыночная
256/11/2022	ЧПО Белова Е.В.	02.11.2022	транспортное средство	рыночная
257/11/2022	ЧПО Белова Е.В.	09.11.2022	транспортное средство	рыночная
258/11/2022	ЧПО Белова Е.В.	10.11.2022	нежилое помещение	рыночная
259/11/2022	ЧПО Белова Е.В.	10.11.2022	нежилое помещение	рыночная
260/11/2022	ЧПО Белова Е.В.	17.11.2022	нежилое помещение	рыночная
261/11/2022	ЧПО Белова Е.В.	14.11.2022	транспортные средства	рыночная
262/11/2022	ЧПО Белова Е.В.	16.11.2022	транспортные средства	рыночная
263/11/2022	ЧПО Белова Е.В.	22.11.2022	транспортное средство	рыночная
264/11/2022	ЧПО Белова Е.В.	15.11.2022	транспортное средство	рыночная
265/11/2022	ЧПО Белова Е.В.	15.11.2022	транспортное средство	рыночная
266/11/2022	ЧПО Белова Е.В.	17.11.2022	транспортное средство	рыночная
267/11/2022	ЧПО Белова Е.В.	23.11.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
268/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	01.12.2022	нежилое помещение	рыночная
269/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	03.12.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
270/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	07.12.2022	оборудование	рыночная
271/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	05.12.2022	транспортное средство	рыночная

272/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	23.12.2022	жилое помещение	рыночная
273/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	05.12.2022	транспортное средство	рыночная
274/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	05.12.2022	жилое помещение	рыночная
275/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	08.12.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
276/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	08.12.2022	жилое помещение	рыночная
277/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	12.12.2022	транспортное средство	рыночная
278/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	09.12.2022	жилое помещение	рыночная
279/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	12.12.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
280/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	19.12.2022	нежилое помещение	рыночная
281/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	14.12.2022	нежилое здание	рыночная
282/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	16.12.2022	транспортное средство	рыночная
283/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	19.12.2022	транспортные средства	рыночная
284/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	20.12.2022	транспортные средства	рыночная
285/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	16.12.2022	земельный участок	рыночная
286/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	16.12.2022	земельный участок	рыночная
287/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	16.12.2022	земельный участок	рыночная
288/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	16.12.2022	земельный участок	рыночная
289/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	20.12.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
290/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	21.12.2022	транспортное средство	рыночная
291/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	23.12.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
293/12/2022	ЧПО Белова Е.В.	29.12.2022	транспортное средство	рыночная